Reiterverein St. Georg Grevenbroich e.V.

Am Blauen Stein 1, 41569 Rommerskirchen
rv-gv@web.de, rv-st-georg-grevenbroich.jimdofree.com

Aufnahme-/Beitrittsantrag D Anderungsantrag

Eintrittsdatum: (zum 1./ 15. eines Monats moglich)

Hiermit beantrage ich die Mitgliedschaft

in der - Abteilung des Reitervereins St. Georg Grevenbroich e.V.
Vorname: Name:
Geb. Datum:
D weiblich D maénnlich
StraRe/Haus-Nr.: PLZ/Ort:
Tel. privat: Notfallnummer:
E-Mail: Mitgliedsstatus:

D aktiv D passiv

Fir die Mitgliedschaft gilt die Satzung des Vereins. Der Mitgliedsbeitrag richtet sich nach der jeweiligen giltigen, auf der
Rickseite abgedruckten Beitragsordnung. Mit der Aufnahmebestatigung erhalten sie einen Mitgliedsausweis.
Voraussetzung fiir die Teilnahme am aktiven Sportbetrieb des Vereins ist Gesundheit und arztliche Erlaubnis zur
Sportausibung. Der Verein bietet einen Versicherungsschutz. Auftretende Sportunfille sind moglichst sofort, spatestens
jedoch am nachsten Tag nach arztlichen Untersuchungen dem geschéftsfiihrenden Vorstand zu melden. Der Austritt aus
dem Verein und der Abteilung kann nach der aktuell giiltigen Satzung mit einer Frist von 4 Wochen zum Quartalsende
erfolgen, danach erlischt auch das erteilte SEPA-Lastschriftmandat. Der Vereinsbeitrag (aktiv und passiv) wird zu Beginn der
Mitgliedschaft bzw. am Anfang eines Jahres eingezogen. Der Abteilungsbeitrag wird zu Beginn eines Quartals eingezogen.
Sollte das Konto nicht gedeckt sein, tragt das Mitglied die Geblhren.

Rommerskirchen, den

Datum Unterschrift (bei Minderjahrigen von
dem/der gesetzlichen Vertreter/in)

SEPA-Lastschriftmandat

Hiermit ermachtigen wir den Reiterverein St. Georg Grevenbroich e.V. bis auf Widerruf den jeweils
anfallenden Beitrag (Monat/Quartal/Jahr) von meinem/unserem Konto einzuziehen.

Vorname und Name d. Kontoinhabers, Stralle und Hausnummer, PLZ und Ort

KREDITINSTITUT BIC

IBAN Ort, Datum , Unterschrift
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Reiterverein St. Georg Grevenbroich e.V.

Am Blauen Stein 1, 41569 Rommerskirchen
rv-gv@web.de, rv-st-georg-grevenbroich.jimdofree.com

Auszug aus der Gebiihrenordnung

|

i

O L

Vereinsheitrage
Vereinsbeitrag
Erwachsene
Vereinsbeitrag bis
18 Jahre
Vereinsbeitrag
passiv
Bezeichnung
Voltigierbeitrage
Aufnahmegebiihr
Nachwuchsgruppen
E — Gruppe

A — Gruppe

L — Gruppe
Einzeltraining ohne
Gruppe
Pferdetraining
extra
Turnhallentraining
1x/Monat

Zutreffendes bitte ankreuzen

S.2

Monatlich Vierteljahrlich

120,00€
140,00€
140,00€
175,00€
120,00€

35,00€

5,00€

65,00€

40,00€

30,00€

Jahrlich

5

einmalig

50,00€

Stand 01.04.2023
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